宁波经济技术开发区凯诺仪器有限公司 http://www.knyq18.com/
AN53 系列宽范围可编程直流电源
AN53 系列宽范围可编程直流电源采用有源功率因数校正
技术、高频 LLC 多谐振软开关逆变技术，功率因数高、动
态响应快，输出纹波低，功率密度高。具有定功率宽范围
输出的突出性能，以及体积小，重量轻，噪声低，效率高，
操作简单等优点。
AN53 系列宽范围可编程直流电源产品特点：

最大引线压降补偿 28.5V
通讯控制接口 标配 RS232，选配 RS485、CAN、LAN、GPIB、模拟接口
保护功能
输入欠压保护，短路保护，接反保护，输出过压、限流保护，过热保护，S
端子补偿功能。
并联功能 支持多台并联输出，扩大功率/电流范围
工作环境 温度 0～40℃；湿度 20～90%RH
体积 W×H×D（mm） 440*133*600
重量 27kg 37kg
订购与功能扩展：
• AN5380-120S：80V/120A/1800W
• AN5380-170S：80V/170A/3000W
• AN5380-170：80V/170A/5000W
• AN5380-340：80V/340A/10000W
• AN5380-510：80V/510A/15000W
• AN53300-15S：300V/15A/1800W
• AN53300-30S：300V/30A/3000W
• AN53300-50：300V/50A/5000W
• AN53300-100：300V/100A/10000W
• AN53300-150：300V/150A/15000W
• AN53500-30：500V/30A/5000W
• AN53500-60：500V/60A/10000W
• AN53500-90：500V/90A/15000W
• AN53750-20: 750V/20A/5000W
• AN53750-40: 750V/40A/10000W
• AN53750-60: 750V/60A/15000W
• AN531000-30：1000V/30A/10000W
• AN531500-30：1500V/30A/15000W
• 支持多台并联输出，扩大功率/电流范围